Diário Oficial
MUNICÍPIO DE MATA ROMA - MA

LEGISLATIVO

     MATA ROMA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - NÚMERO 832 :: SEXTA, 07 DE JULHO DE 2023 :: PÁGINA 1 DE 1

P
ág

in
a

1
de

 1

            SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................................................................................................1

CÃMARA MUNICIPAL DE MATA ROMA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 001/2023. A Comissão Permanente de

Licitação da Câmara Municipal de Mata Roma, torna público, para

conhecimento dos interessados que fará realizar, sob a égide da Lei

10.520/02 e subsidiariamente as disposições da Lei n.º 8.666/93 e
suas alterações posteriores, licitação na modalidade Tomada de

Preços, do tipo menor preço global, cujo objeto é a Contratação de

pessoa jurídica para execução dos serviços de reforma e ampliação da

Câmara Municipal de Mata Roma e criação de gabinetes, sala de
reunião e demais ambientes da casa conforme projeto básico  que será

realizado no dia 25 de Julho de 2023, ás 08:00 horas (horário de

Brasília), sendo presidida pelo Presidente da Comissão de Licitação

desta casa, na sala de Reuniões da Câmara Municipal, situada na
Praça Juca Brandão N° 56, Centro, MATA ROMA MA. O edital e

seus anexos encontram-se disponíveis no mesmo endereço bem como

eventuais esclarecimentos adicionais das 08:00 as 12:00hs ou através

do endereço eletrônico cplcamara2023@gmail.com Mata Roma-MA,
03 de Julho de 2023. Iraildo Carvalho Pessoa – Presidente da CPL.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE MATA ROMA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.mataroma.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 7ce6abb86ffd6af8e44e8e351e90d197b01dab4e

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org